
Kolbotn Cup 2023

Langhus, 24.-25.11.2023

Aldersklasse

Junior Herrer
Stevnesekretær Ove Gundersen Vektklasse

77kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1 Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5
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PlassNordisk

1 Kipras Gvosdaz Anyksciai wrestling
6:00

12
4:39

13 SO
 0  2  0  0  6 3

2 Frederik Mathiesen Danish Wrestling - NKC
PS 9:3

31 SO
TF 9:1

43
 2  7  0  1  18 1

3 Ashton Miess USA
SO

TF 11:3

41
2:06

12
 1  5  0  1  12 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Norwegen / Gundersen Ove
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